
 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO 

Città Metropolitana di Milano 

                    

 

                     ORDINANZA N  66 Del  21.08.2019 

 
 

OGGETTO : CHIUSURA  AL TRAFFICO VEICOLARE, NEL GIORNO DI DOMENICA   

01.09.19, DEL PARCHEGGIO DEL PARCO COMUNALE IN VIA MAZZINI, IN 

OCCASIONE DI MANIFESTAZIONE – FESTA DELLO SPORT. 

 

IL  COMANDANTE DEL CORPO DI POLIZIA LOCALE  
 

 Considerato che nel giorno di domenica 01.09.19, in   occasione della  manifestazione – 

festa dello sport - , verrà   occupata l'area del parco comunale (parcheggio e area giochi) 

incidente su Via Mazzini. 

 Ritenuto di dovere interdire la sosta ed il transito  veicolare nella suddetta area. 

 Visto il Decreto Legislativo n. 267/00 

 Visti gli artt. 6/7 del D. L.vo 30.04.92, n. 285; 

 Visto l’art. 91 dello Statuto Comunale; 

            Richiamato il Decreto Sindacale di nomina dirigenziale n. 3/2017. 

 

DISPONE 
 

Nel giorno domenica 01.09.2019, dalle ore 8,00 alle ore 24.00 , il divieto di accesso e sosta 

veicolare nell’area del parco comunale incidente su Via Mazzini – parcheggio e area giochi -, con 

esclusione dei veicoli di servizio. 

 

La presente Ordinanza sarà resa nota al pubblico mediante l’affissione all’Albo Pretorio Comunale  

per la durata di gg. 15, ed in luogo, a cura   dell’organizzatore della manifestazione, con 

installazione della segnaletica stradale di interdizione,  nel rispetto delle  norme dettate dal Codice 

della Strada. 

 

E’ fatto obbligo a chiunque di osservare e fare osservare la presente Ordinanza; 

 

Ai sensi dell’Art. 37 del D. L.vo n. 285/92 è ammesso ricorso al Ministero dei Lavori Pubblici, nel 

termine di 60 gg. dall' affissione all’Albo Pretorio. 

 

 

        IL RESPONSABILE C.TE DI P.L. 

               Dott. Antonello GRASSI 


